太极集团〔2013〕352号                 签发人：白礼西

关于撤销滩子口汽车修理厂的通知

各公司、厂：

    随着公司车辆的更新换代，集团下属滩子口汽车修理厂资

质及现有设施、设备已不能满足内部车辆维修需求，经集团公

司研究决定，同意撤销滩子口汽车修理厂，现就具体事宜通知

如下：

    一、从本文下达之日起，滩子口修理厂不再购进配件及经

营修车业务（保养所需的常规配件一次走帐除外），但车辆外

修会诊、技术把关职责仍需履行。

    二、由滩子口修理厂厂长谭书洪在 2013年 3月 31日前组

织修理厂人员落实以下工作：

    1、现有库存清理工作：

    （1）在 2013 年 3 月 16 日前完成现有库存配件及设备盘

点工作。

    （2）根据盘点情况与经销商联系处理配件退货事宜；现

有设施设备及确实不能退货的配件，由修理厂拟定方案报太极

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —2—

实业物流部，经物流部分管领导审批后在内部单位调剂使用；

无法退回及调剂使用的配件、设备，清理后拟定处置方案在 3

月 16日前报物流部。

    2、库存清理完毕后完成与外部单位、涪陵制药厂的对账、

结算工作。根据与涪陵制药厂有限公司核对的帐目进行注销相

关的清算。

    3、滩子口汽车修理厂在 3月 31日前完成相关证照的清理。

    4、人员分流意见的收集。

    三、人员分流方案由太极实业物流部、人事处、滩子口汽

车修理厂负责人共同拟定后于 2013年 3月 31日前报集团公司

董事局主席批准后执行。

    四、滩子口修理厂各级人员应积极服从工作安排，及时反

映、处理存在的问题，确保撤销工作及人员分流工作的顺利开

展。

太极集团有限公司

2013年 3月 6日

太极集团有限公司办公室               2013年 3月 7日印发

  拟稿：秦智勇                            校核：秦智勇

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn